
SYDSTEVNS ENERGIFÆLLESSKAB

Medlemsbrev – invitation til workshop mandag den 23. oktober kl. 19.00 

Kære medlemmer

Det er nu vi skal stå sammen for at få fælles varmeløsning i de forskellige landsbyer. Det er første step i 
forhold til at gøre Sydstevns energiselvforsynende – 2. step bliver el-delen.

Som jeg har sagt før, så har vi nu en unik mulighed for selv at præge den grønne omstilling på Sydstevns, og 
være medbestemmende i forhold til udviklingen af projektet. Det arbejder en meget engageret bestyrelse 
og hjælpeholdet hårdt på – men vi har i den grad brug for så mange som muligt med ombord NU.

Derfor vil vi i SSEF holde en workshop, for at få jer med ombord. 

Strukturen i workshoppen er gruppearbejde – I bliver delt ind grupper fra hver by, hvor I der har 
lokalkendskab, er dem der finder ud af, hvordan vi får så høj tilslutning som muligt til Varmeprojektet i de 
enkelte byer på Sydstevns. 

Dagsorden i Roklubben den 23. oktober kl. 19.00

1. Velkomst og status ved Sten og Carl
2. Indlæg ved Bo Andersen (bestyrelsesmedlem)
3. Indlæg ved Ib Grønvalg (sekretær for bestyrelsen) om projektansøgning
4. Ambassadørernes rolle ved Kim Andersen
5. Gruppearbejde – inddelt i byer

Workshoppen bliver afholdt ud fra den erkendelse at bestyrelsen alene ikke kommer i mål med at få det 
rigtige antal interessetilkendegivelser i hus inden den 1. december – vi har brug for jer og det lokale 
engagement. Workshoppen vil klæde jer grundigt på, så I kan tilslutte jer projektet og hverve flere 
medlemmer på et oplyst grundlag.

Mødet er for alle – så tag din nabo med, og foregår i Roklubben mandag den 23. oktober kl. 19.00, og 
tilmelding er nødvendigt. Skriv en mail til mig på formand@sydstevnsenergi.dk

Sidste frist er søndag kl. 12.00 den 22. oktober.

Sammen står vi stærkest for at få billigere varme

Vi har sammen med EBO Consult lavet nogle beregninger, som tydeliggør besparelsen der opnås på 
varmedelen – se skemaet på næste side
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Herudover vil der komme yderligere besparelser på el når VE delen - som er næste projekt omhandlende 
den Vedvarende Energi - på den rene elpris på 12 Øre pr. kWh.  

Derudover vil vi også kunne opnå besparelse på tariffer/transport som vi endnu ikke har fået lagt fast.

Ambassadører

Når du melder dig til workshoppen, bliver du samtidig Ambassadør i SSEF. Vi har brug for 5-6 ambassadører 
i hver landsby. Opgaven for ambassadørerne er at hjælpe bestyrelsen med at få projektet til at slå rødder, 
og vi forestiller os, at der skal holdes møder i alle forsamlingshuse – og det er her vi især har brug for jeres 
hjælp. 

Alle ambassadører vil fremover blive inviteret med til bestyrelsesmøderne, hvor der kan kommes med 
input. 

Vi glæder os til at se jer til Workshoppen – husk at tage naboen med, og tilmelde jer som før beskrevet

Med venlig hilsen 

Carl Skou og bestyrelsen for SSEF
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